
Resultat Regionsmästerskap Öst luftpistol 2012-03-03

Arrangör: Upsala Sportskytteklubb

Jury: Håkan Månsson, Bertil Olsson och Anders Flood

Herrar 

1 Robert Wälikangas Sthlmpol Skf H3 96 96 96 96 98 94 576 16x

2 Jan-Olof Danielsson Älvdalens Pk H3 92 95 93 94 96 98 568 11x

3 Tommy Mellberg Sthlmpol Skf H3 92 93 92 96 96 96 565 14x

4 Peter Fredriksson Östhammars Pk H3 90 93 94 95 97 93 562 15x

5 Urban Leth Dala-Floda Psf H3 95 92 93 97 93 91 561 11x

6 Jan Jorsäter Örebro Pssk H2 92 96 91 96 91 90 556 6x

7 Anders Burvall Upsala Ssk H2 94 94 94 89 91 93 555 9x

8 Fredrik Rosengren Upsala Ssk H3 94 90 94 91 92 92 553 12x

9 Johan Herdegård Upsala Ssk H1 90 86 92 96 93 95 552 9x

10 Daniel Johansson Upsala Ssk H3 93 95 92 91 93 88 552 9x

11 Staffan Juskär Västerås Ps H3 91 92 91 95 90 91 550 9x

12 Magnus Vestling Borlänge Pk H2 85 89 92 94 92 91 543 5x

13 John Östlund Eskilstuna Pk H3 93 91 91 89 95 84 543 5x

14 Seppo Hakola Pk Ena H2 89 91 90 88 93 89 540 3x

15 Henrik Engström Upsala Ssk H3 90 94 87 89 91 88 539 9x

16 Bengt Jansson Falu Sport H2 89 94 88 89 86 91 537 7x

17 B-G Karlsson Sthlmpol Skf H2 87 88 90 89 88 93 535 7x

18 Kari Saukko Salems Pk H2 87 91 86 87 92 88 531 7x

19 Mikael Kimby Upsala Ssk H1 82 83 85 84 86 88 508 5x

Kjell Larsen Transtrands Skf H2 86 86 DNF

Herrjunior

1 Oliver Jensson Salems Pk HJ 91 91 90 92 86 87 537 7x

2 Pontus Schmidt Örebro Pssk HJÄ 89 88 86 90 86 91 530 5x

Damer 

1 Maria P-Norrgård Salems Pk D3 89 93 94 95 371 5x

2 Stina Lawner Falu Sport D3 95 92 92 89 368 5x

3 Monica Busk Transtrands Skf D3 91 90 95 91 367 5x

4 Sofia Frisk Östhammars Pk D3 91 92 90 92 365 9x

5 Lena Kröckel Salems Pk D1 82 87 92 94 355 7x

6 Cris Kajd Transtrands Skf D3 90 88 85 90 353 1x

7 Maria Romlin Salems Pk D2 89 86 88 90 353 2x

Damjunior

1 Camilla Frisk Upsala Ssk DJ 79 82 83 82 326 1x

H65

1 Owe Hultman Eskilstuna Pk H65 84 88 78 85 335 1x

2 Rune Nyberg Eskilstuna Pk H65 90 66 83 81 320 2x



Resultat Regionsmästerskap Öst luftpistol 2012-03-03

Arrangör: Upsala Sportskytteklubb

Jury: Håkan Månsson, Bertil Olsson och Anders Flood

Herrar  3

1 Robert Wälikangas Sthlmpol Skf H396 96 96 96 98 94 576 16x

2 Jan-Olof Danielsson Älvdalens Pk H392 95 93 94 96 98 568 11x

3 Tommy Mellberg Sthlmpol Skf H392 93 92 96 96 96 565 14x

4 Peter Fredriksson Östhammars Pk H390 93 94 95 97 93 562 15x

5 Urban Leth Dala-Floda Psf H395 92 93 97 93 91 561 11x

6 Fredrik Rosengren Upsala Ssk H394 90 94 91 92 92 553 12x

7 Daniel Johansson Upsala Ssk H393 95 92 91 93 88 552 9x

8 Staffan Juskär Västerås Ps H391 92 91 95 90 91 550 9x

9 John Östlund Eskilstuna Pk H393 91 91 89 95 84 543 5x

10 Henrik Engström Upsala Ssk H390 94 87 89 91 88 539 9x

Herrar 2

1 Jan Jorsäter Örebro Pssk H292 96 91 96 91 90 556 6x

2 Anders Burvall Upsala Ssk H294 94 94 89 91 93 555 9x

3 Magnus Vestling Borlänge Pk H285 89 92 94 92 91 543 5x

4 Seppo Hakola Pk Ena H289 91 90 88 93 89 540 3x

5 Bengt Jansson Falu Sport H289 94 88 89 86 91 537 7x

6 B-G Karlsson Sthlmpol Skf H287 88 90 89 88 93 535 7x

7 Kari Saukko Salems Pk H287 91 86 87 92 88 531 7x

Kjell Larsen Transtrands Skf H286 86 DNF

Herrar 1

1 Johan Herdegård Upsala Ssk H190 86 92 96 93 95 552 9x

2 Mikael Kimby Upsala Ssk H182 83 85 84 86 88 508 5x

Herrjunior

1 Oliver Jensson Salems Pk HJ91 91 90 92 86 87 537 7x

2 Pontus Schmidt Örebro Pssk HJÄ89 88 86 90 86 91 530 5x

Damer 3

1 Maria P-Norrgård Salems Pk D389 93 94 95 371 5x

2 Stina Lawner Falu Sport D395 92 92 89 368 5x

3 Monica Busk Transtrands Skf D391 90 95 91 367 5x

4 Sofia Frisk Östhammars Pk D391 92 90 92 365 9x

5 Cris Kajd Transtrands Skf D390 88 85 90 353 1x

Damer 2

1 Maria Romlin Salems Pk D289 86 88 90 353 2x

Damer 1  

1 Lena Kröckel Salems Pk D182 87 92 94 355 7x

Damjunior

1 Camilla Frisk Upsala Ssk DJ79 82 83 82 326 1x

H65

1 Owe Hultman Eskilstuna Pk H6584 88 78 85 335 1x

2 Rune Nyberg Eskilstuna Pk H6590 66 83 81 320 2x


